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Kolejna grupa funkcjonariuszy wyjechała na misję wspierającą
służby Republiki Macedonii

Patrycja Linke - Malinowska
23.06.2018

W sobotę (23.06 br.), w godzinach porannych, z Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu wyjechali
funkcjonariusze biorący udział w V misji wspierającej służby Republiki
Macedonii. Przed wyjazdem spotkał się z nimi Komendant Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu płk SG Roman
Łubiński.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W operacji wsparcia uczestniczy 30 funkcjonariuszy z Morskiego, Nadwiślańskiego,
Bieszczadzkiego, Śląskiego, Nadodrzańskiego, Podlaskiego i Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej oraz Komendy Głównej SG, Biura Spraw Wewnętrznych SG i Ośrodków
Szkolenia SG. Misją dowodzi mjr SG Zbigniew Tomaszek, który na co dzień pełni służbę w
Karpackim Oddziale Straży Granicznej. Z ramienia Ośrodka do Macedonii pojechali
funkcjonariusze Zakładu Zabezpieczenia Działań st. chor. szt SG Tomasz Cieszewski oraz
chor. szt. SG Izabela Dudenko.

W trakcie miesięcznego wyjazdu polscy pogranicznicy będą realizować zadania
wynikające z podpisanych umów międzynarodowych, w zakresie wspólnych operacji,
służących ochronie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz zapobiegania
przestępczości, w związku ze zwiększonym napływem migrantów na granicę wspieranego
państwa.

Wyjazd poprzedziło tygodniowe szkolenie zgrywające, które zostało przeprowadzone
przez kadrę dydaktyczną z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w
Lubaniu. W trakcie zajęć zapoznawali się m.in. z przepisami prawa Republiki Macedonii
oraz zwyczajami kulturowymi tamtego regionu.  Doskonalili posługiwanie się bronią palną
i wykorzystanie środków przymusu bezpośredniego, prowadzili kontrolę pojazdów i osób,
a także  ćwiczyli umiejętności z zakresu pierwszej pomocy w trakcie wykonywania zadań
służbowych, w tym ewakuację i samoewakuację z pojazdu.
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